
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group F ­ Giornata 9
venerdì, 12 novembre 2021 ­ 18:00 CET

(19:00 ora locale)
Stadionul Zimbru, Chisinau

Moldova Scotland

0 (0) (1) 2
  1  Stanislav Namaşco  (PO) 
  2  Ioan­Calin Revenco   
  3  Vadim Bolohan   
  5  Veaceslav Posmac   
(C)  7  Artur Ioniţa   
  9  Ion Nicolaescu   
  11  Radu Gînsari   
  14  Denis Marandici   
  15  Ion Jardan   
  18  Cristian Dros   
  22  Vadim Raţă   

  1  Craig Gordon  (PO) 
(C)  3  Andy Robertson   
  6  Kieran Tierney   
  7  John McGinn   
  8  Callum McGregor   
  10  Ché Adams   
  13  Jack Hendry   
  14  Billy Gilmour   
  16  Liam Cooper   
  17  Stuart Armstrong   
  22  Nathan Patterson   

12  Dumitru Celeadnic  (PO) 
23  Nicolae Calancea  (PO) 
4  Iurie Iovu   
6  Artiom Rozgoniuc   
8  Dan Spătaru   
10  Eugeniu Cociuc   
13  Victor Bogaciuc   
16  Marius Iosipoi   
17  Artiom Puntus   
19  Maxim Cojocaru   
20  Igor Arhirii   
21  Cornel Cotogoi   

12  Zander Clark  (PO) 
21  Jon McLaughlin  (PO) 
2  Stephen O'Donnell   
5  John Souttar   
11  Jacob Brown   
15  Scott McKenna   
18  David Turnbull   
19  Kevin Nisbet   
20  Lewis Ferguson   
23  Kenny McLean   

  Allenatore
  Roberto Bordin

  Allenatore
  Steve Clarke

  Arbitro
  Srdjan Jovanović (SRB)

  Quarto arbitro
  Novak Simović (SRB)

  Assistenti
  Uroš Stojković (SRB)
  Milan Mihajlović (SRB)

  Delegato UEFA
  Olzhas Abrayev (KAZ)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 12/11/2021 19:15:40 CET



Moldova Scotland

0 (0) (1) 2
     
      38' 22  Nathan Patterson   

     
      54' 22  Nathan Patterson   

3  Vadim Bolohan    58'      
     

14  Denis Marandici    61'      
     

7  Artur Ioniţa    61'      
     

18  Cristian Dros  (Sostituito) 
13  Victor Bogaciuc  (Entrato)  61'      

     
11  Radu Gînsari  (Sostituito) 
19  Maxim Cojocaru  (Entrato)  61'      

     
3  Vadim Bolohan  (Sostituito) 
6  Artiom Rozgoniuc  (Entrato)  61'      

     
     
      65' 10  Ché Adams   

9  Ion Nicolaescu  (Sostituito) 
17  Artiom Puntus  (Entrato)  71'      

     
14  Denis Marandici  (Sostituito) 

16  Marius Iosipoi  (Entrato)  71'      
     

17  Artiom Puntus    73'      
     

     
      75' 17  Stuart Armstrong  (Sostituito) 

19  Kevin Nisbet  (Entrato) 

22  Vadim Raţă    77'      
     

22  Vadim Raţă    Rig      
     

     
      85' 14  Billy Gilmour  (Sostituito) 

23  Kenny McLean  (Entrato) 
     
      85' 10  Ché Adams  (Sostituito) 

11  Jacob Brown  (Entrato) 
     
      90' 7  John McGinn  (Sostituito) 

18  David Turnbull  (Entrato) 

Moldova ­ Scotland
Commento

venerdì 12 novembre 2021 ­ 18:00 CET (19:00 ora locale)
Stadionul Zimbru, Chisinau

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


